
Josef Kedroníček (carnage.cz) 05.07.24 17:29:41

pc.sat.servis@email.cz
773485883

SWITCH TP-LINK TL-SF1008P

Cena celkem: 1 579 Kč
 (bez DPH: 1 305 Kč)
Běžná cena: 1 737 Kč
Ušetříte: 158 Kč
Kód zboží: NAPTPL1026
Part No.: TL-SF1008P
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SF1008P

TL-SF1008P je 8portový 10/100Mbit/s neřízený switch, který nevyžaduje žádnou konfiguraci a poskytuje 4 PoE (napájení
přes ethernet) porty s podporou normy 802.3af.

Dokáže automaticky detekovat a napájet všechna zařízení, která vyžadují napájení a vyhovují již zmíněné normě IEEE
802.3af. V tomto případě je elektrická energie přenášena spolu s daty společně po jednom kabelu, což vám umožňuje rozšířit
síť tam, kde není zavedené el. vedení nebo schází zásuvky, tam, kde chcete připevnit zařízení, jako jsou AP, IP kamery nebo
IP telefony atd. Tento PoE switch se výborně hodí tam, kde není k dispozici el. zásuvka např. na střechách, půdách,
stožárech atd., anebo pokud chcete ušetřit na dalších kabelech nutných pro napájení zařízení. TL-SF1008P má funkci
priority* portů. Maximální výstup na 1 ethernet port je 15,4 W, maximální výstup všech 4 ethernet portů je pak 57 W.

*Priority portů jsou určené podle čísla, tzn. port 1 má nejvyšší důležitost a port 4 nejmenší. Tato funkce pomáhá chránit
zařízení v případě, že dojde k napěťovému přetížení systému. Například: port 1, 2 a 4, dodávají 15,4 W (celkově tedy 46,2
W). Pokud se k portu 3 připojí další zařízení s odběrem 10 wattů (dojde k přetížení), tak switch automaticky vypne port 4. To
znamená, že porty 1 a 2 budou dodávat 15,4 W, port 3 10 W a port 4 bude bez napájení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet portů: 8 x RJ-45 LAN

PoE: ano

Kapacita switche: 1,6 Gb/s

Rozměry: 171 x 98 x 27 mm


